营教发〔2020〕8号

关于确定营口市第二批“万名教师支教计划”援疆教师人选的通知

各县（市）区教育局、局直各有关学校：
根据教育部《援藏援疆万名教师支教计划实施方案》（教师﹝2017﹞14号）、《辽宁省援藏援疆教师支教计划实施方案》（辽教发﹝2018﹞55号）和《营口市落实援藏援疆教师支教任务实施方案》（营教发﹝2018﹞75号）文件精神，按照省教育厅《关于确定第二批“万名教师支教计划”援疆援藏教师人选的通知》的有关要求，经与乌苏市教育和科学技术局沟通，确认我市第二批选派援疆教师36人，现就本次援疆工作的有关事宜通知如下。
一、选派人员
根据乌苏市需求的教师学段、学科、数量情况，结合我市援疆教师资源库的实际，综合考虑年龄、性别、学科、学校分布等因素，经党组会议研究，确定我市第二批“万名教师支教计划”援疆教师36名（见附件1），并确定付强为领队和刘慧蓉为副领队人选。
二、政策待遇
1.援疆教师在疆期间人事关系保留在原工作单位，援疆期满后仍回原单位工作。援疆期间由原工作单位发放工资，享受原工作单位同类同级别人员的各项福利待遇。
2.援疆教师在援疆工作期间，发放生活补助每月3000元,御寒补助每年5000元。
3.援疆教师在疆工作期间，因病因伤发生的医疗费用，按照本人医疗关系和有关规定办理。援疆教师按受援地有关规定正常享受探亲和寒暑假，可不参加受援地在寒暑假组织的活动和学习。每年可为援疆教师报销两次往返交通路费，因工作需要未休假的，按有关规定可由受援单位报销1名家属进出受援地的交通费。援疆支教教师援疆期间，子女参加中考，享受加10分政策。
4.援疆教师在疆工作经历视同城镇教师到农村基层任教经历，累计为申报评聘职称（职务）的任职经历，取得的业绩成果经审核后作为评聘职称（职务）的条件。对于符合申报上一级（不含中小学正高级教师）职称评审条件的援疆教师，可在我市等额申报评审，不受岗位职数限制。对于通过评审的援疆教师，由派出学校予以聘任，没有岗位职数的可直接聘任（不含中小学正高级教师），并兑现岗位待遇。每名援疆教师在1个援疆周期内，只享受1次上述的职称优惠政策。
5.在专业技术资格评审的资历方面，在新疆学校工作1年，视为在营口学校工作1.5年；在专业技术资格评审的课时量方面，在新疆学校的实际课时量可按照在营口学校工作课时量的1.5倍计算；在论文方面，援疆教师评聘职称，论文方面不做具体要求。上述视同年限和课时量返回所在单位后评聘职称仍然有效，限用一次。
6.本次选派的援疆教师所需经费从省对口支援专项资金列支，省里将相关经费拨付到市教育局后统一发放。
有关要求
1. 援疆教师支教工作关乎民族振兴与发展，各县（市）区教育局、局直各有关单位要提升政治站位，高度重视，牵头协调相关部门，落实好援疆教师的相关待遇。
2.各派出单位要切实关心援疆教师的生活，解决援疆教师的后顾之忧,做好援疆教师的后续管理、保障工作。对于援疆教师在疆工作期间遇到的实际困难和突发情况,积极配合受援地区妥善解决。
3.我市第二批“援疆教师”工作队设领队和副领队各1人，负责援疆教师在援疆期间的工作和生活的统一管理。援疆教师要服从团队管理，遵守《乌苏市援疆支教教师管理办法（暂行）》的相关要求。如因个人原因导致被乌苏市提出停止援疆工作送返的，取消其一切援疆待遇，并按相关规定予以处理。
附件：营口市第二批“万名教师支教计划”援疆教师名单

                      营口市教育局

                          2020年3月5日

（此件依申请公开）

附件

营口市第二批援疆教师人员名单

	序号
	学段
	学科
	所在单位
	姓名
	性别
	民族
	政治
面貌
	现聘专
技岗位
	手机号
	管理人员及现任职务

	1
	初中
	体育
	营口市雁楠中学
	付强
	男
	汉
	中共
党员
	六级
	13019842233
	政教主任
领队

	2
	初中
	信息技术
	营口市中等专业学校
	刘慧蓉
	女
	汉
	中共党员
民进会员
	七级
	13898767333
	教研室主任
副领队

	3
	小学
	语文
	西市区韶山小学
	王晓丽
	女
	汉

	十级
	13940777770
	教师

	4
	小学
	语文
	西市区理工附小
	卢旭
	女
	汉
	中共
党员
	八级
	13841706699
	教师

	5
	小学
	语文
	老边育才小学
	田艳
	女
	汉

	八级
	13940796496
	班主任

	6
	小学
	语文
	盖州实验小学
	冷梅
	女
	汉

	八级
	18241788550
	班主任

	7
	小学
	语文
	站前区红旗小学教育集团
	李响
	女
	汉
	中共
党员
	十级
	13841764464
	班主任

	8
	小学
	语文
	鲅鱼圈区熊岳镇铁东小学
	李德强
	男
	汉

	七级
	18341716089
	教师

	9
	小学
	数学
	站前区红旗小学教育集团
	刘丹
	女
	汉
	中共
党员
	九级
	13604170889
	教学主任

	10
	小学
	数学
	西市区启文小学
	卫兆南
	男
	汉
	中共
党员
	九级
	15504072288
	副校长

	11
	小学
	数学
	营口实验学校
	刘强
	男
	汉
	中共
党员
	八级
	18740252239
	教师

	12
	小学
	数学
	盖州市什字街学校
	侯娜
	女
	汉
	中共
党员
	七级
	15941771881
	教务主任

	13
	小学
	道德与法治
	站前区南开小学
	张泳
	男
	汉
	中共
党员
	九级
	13082292543
	总务主任

	14
	初中
	数学
	老边营口实验学校
	李光
	男
	汉
	中共
党员
	六级
	18341702801
	教师

	15
	初中
	数学
	老边区实验中学
	李永强
	男
	汉
	中共
党员
	七级
	18841749579
	党支部书记兼数学教研员

	16
	初中
	数学
	大石桥市第二初级中学
	李坤玉
	女
	汉

	八级
	15042741764
	班主任

	17
	初中
	数学
	大石桥市虎庄中学
	柴秀岩
	女
	汉

	七级
	13464936717
	教师

	18
	初中
	数学
	大石桥市金桥初级中学
	张红琴
	女
	汉

	六级
	15940731500
	教师

	19
	初中
	物理
	营口市雁楠中学
	刘长东
	男
	满

	七级
	13694170110
	教师

	20
	初中
	物理
	鲅鱼圈区第三十一中学
	梁丽君
	女
	汉
	中共
党员
	七级
	13840722691
	教研组长

	21
	初中
	物理
	营口市第十六中学
	史聚礼
	男
	汉

	七级
	15184179041
	教师

	22
	初中
	物理
	盖州市第四初级中学
	林子琪
	男
	汉

	十级
	18640767820
	教师

	23
	初中
	化学
	营口市实验中学
	胡志慧
	女
	汉

	七级
	13604176989
	兼任化学教研员

	24
	初中
	生物
	大石桥市永安一贯制学校中学部
	周德茂
	男
	汉

	七级
	15641775618
	教师

	25
	初中
	语文
	大石桥市官屯镇九年一贯制学校
	付磊
	女
	汉
	中共
党员
	七级
	13904073298
	教师

	26
	初中
	生物
	营口市育才初级中学
	苏丽娣
	女
	满

	七级
	13050668846
	教师

	27
	初中
	语文
	营口市高级中学
	李雅楠
	女
	汉
	九三
社员
	六级
	18640756550
	教师

	28
	初中
	语文
	开发区第二高级中学
	王帅
	男
	汉

	十级
	13464792160
	教师

	29
	初中
	英语
	营口市第十一中学
	赵丽
	女
	汉

	七级
	13470412866
	教师

	30
	初中
	历史
	鲅鱼圈区第二十九中学
	江鹤
	男
	汉
	中共

党员
	十级
	13841731585
	办公室
副主任

	31
	初中
	历史
	盖州市榜式堡学校
	李军
	男
	汉

	七级
	13050653186
	教师

	32
	初中
	地理
	大石桥市虎庄中学
	高广喜
	男
	汉
	中共
党员
	七级
	13644170996
	教师

	33
	高中
	数学
	鲅鱼圈区熊岳高中
	张德政
	男
	汉

	六级
	13940785267
	教师

	34
	高中
	英语
	营口市第三高级中学
	虞鹏艺
	女
	汉
	中共
党员
	七级
	13304173820
	教师

	35
	高中
	物理
	营口市第二高级中学
	孙扬
	男
	汉

	七级
	15841733088
	教师

	36
	高中
	历史
	营口市高级中学
	刘艳
	女
	汉
	中共
党员
	六级
	13804171977
	教师

	营口市教育局干部人事科拟文

	营口市教育局办公室　　　　                2020年3月6日印发

营口市教育局文件

  — 8 —